4.0000 1905-MY 47131800 Bastón de Lámina Reforzado de 1.37 mt amarillo H87 $33.59 $0.00 Importe: 21.50 $155.86

4.0000 1905-MR 47131800 Bastón de Lámina Reforzado de 1.37 mt Rojo H87 $33.59 $0.00 Importe: 21.50 $155.86

Subtotal: $978.38

Descuentos: $0.00

$156.54Impuestos Trasladados:

Total: $1,134.92

Total con letra:

mil ciento treinta y cuatro Pesos 92/100 M.N.

Tipo Relación:
 -

No. De cuenta: 0159725849 
Cuenta Clabe:    
012470001597258490

BBVA BANCOMER

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000718667734

Folio Fiscal: 892795EB-82B9-4A1E-9877-0DA4113205CB